
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10  листопада  2023 року № 479 

           

Про надання дозволу неповнолітній дитині 

на укладання договору дарування (прийняття в дар)  

трьох земельних  ділянок 

 

Керуючись ст. 32 Цивільного кодексу України, ст.177 Сімейного кодексу 

України,Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», п.67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866,Положенням комісії з питань 

захисту прав дитини, затвердженим рішенням виконавчого комітету Великоберезовицької 

селищної ради  від 16 липня 2021 року №67 (зі змінами), розглянувши звернення 

неповнолітньої дитини **** **** **** про надання дозволу на укладання договору 

дарування (прийняття в дар)земельної ділянки площею 0.0983 га, для ведення особистого 

селянського господарства, кадастровий номер 6125255200:02:001:0939,земельної ділянки 

площею 0.1976 га, для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 

6125255200:02:001:0940, земельної ділянки площею 0.1000 га, для ведення особистого 

селянського господарства, кадастровий номер 6125255200:01:001:1180, які розташовані в 

смт Велика Березовиця Тернопільського району Тернопільської області, за згодою батьків 

Кручової Ірини Андріївни, Кручового Юрія Романовича та подані документи, враховуючи 

згоду батьків Кручової Ірини Андріївни та Кручового Юрія Романовича, захищаючи 

житлові та майнові інтереси дитини, беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав 

дитини № 52 від 08 листопада 2023року, виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітній дитині **** **** ****, **.**.**** року народження на 

укладання договору дарування (прийняття в дар) земельних ділянок, а саме: 

✓ земельної ділянки площею 0.0983га, для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер 6125255200:02:001:0939, місце розташування: Тернопільська 

область,Тернопільський район, смт Велика Березовиця, 

✓ земельної ділянки площею 0.1976 га, для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер 6125255200:02:001:0940, місце розташування: Тернопільська 

область,Тернопільський район, смт Велика Березовиця, 

✓ земельної ділянки площею 0.1000 га, для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер 6125255200:01:001:1180,місце розташування: Тернопільська область, 

Тернопільський район, Великоберезовицька селищна рада,  

за згодою батьків Кручової Ірини Андріївни та Кручового Юрія Романовича. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

Селищний  голова                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 


